
DÍLČÍ SMLOUVA č.5

k Rámcové dohodě

„ na poskytování služeb provozní podpory a dalšího rozvoje IKR

„CSSZ — Další rozvoj IKR 2024+“ (číslo akce 013V231009011) a „CSSZ — Jednotná

digitální brána — udržitelnost 2024+“ (číslo akce 013V231009018)

Smluvní strany:

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5

IČO: 00006963

bank. spojení: Česká národní banka

č. účtu: 10006—127001/0710

ústřední ředitel: Mgr. František Boháček

jednající: Ing. Iva Fortelková, MBA, ředitelka odboru koncepcí, systémové integrace

a koordinace

(dále jen „Objednatel“)

a

Asseco Central Europe, a.s.

se sídlem: Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4

IČO: 270 74 358

DIČ: C227074358

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 8525

bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s.

č. účtu: 1657960/0300

zastoupená: _prokuristou

(dále jen „Poskytovatel“)

dnešního dne uzavřely na základě Rámcové dohody na poskytování služeb provozní podpory a dalšího

rozvoje IKR, uzavřené mezi nimi dne 16. 10. 2023 (dále jen „Rámcová dohoda“) v souladu

s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „Občanský

zákoník“), tuto dílčí smlouvu

(dále jen „Smlouva“)



1.

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být

touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění této Smlouvy:

úvooní UJEDNÁNÍ

1.1 Smluvní strany uzavřely shora uvedenou Rámcovou dohodu za účelem rámcového

vymezení podmínek plnění týkající se veřejné zakázky s názvem „Provozní podpora

a další rozvoj IKR“.

1.2 Objednatel a Poskytovatel uzavírají tuto Smlouvu v souladu s postupem dle Přílohy

Č. 7 Rámcové dohody a ve smyslu ustanovení § 132 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek.

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli služby specifikované v Příloze č. 1

této Smlouvy (dále jen „Služby“).

HARMONOGRAM PLNĚNÍ

3.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby v termínech specifikovaných

v Příloze č. 1 této Smlouvy.

MÍSTO PLNĚNÍ

4.1 Sídlo Objednatele na adrese Křížová 25, 225 08 Praha 5.

CENA PLNĚNÍ

5.1 Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli cenu za řádně poskytnuté Služby

určenou pro příslušné Služby vsouladu spodmínkami stanovenými Rámcovou

dohodou a jejími přílohami. Maximální cena za poskytnuté Služby dle specifikace

v Příloze č. 1 této Smlouvy činí:

3 373 400,00 Kč bez DPH,

4 081 814,00 Kč vč. DPH.

5.2 Faktury budou vystaveny v souladu s příslušnými ujednáními Rámcové dohody.

OPRÁVNĚNÉ ososv

6.1 Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany ve smluvních záležitostech této Smlouvy

jsou:

Za Objednatele:

. Ve věcech smluvních

Jméno a přijmení

Adresa Křížová 25, 225 08 Praha 5

 

 

  
 



 

 

 

E-mail

Telefon

Za Poskytovatele:

 

. Ve věcech smluvních

Jméno a mení

Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 —
Adresa .

Mlchle

E-mail

Telefon

 

6.2 Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v obchodních záležitostech této Smlouvy

jsou:

Za Objednatele:

. Ve věcech obchodních

Jméno a mení

Adresa Křížová 25 225 08 Praha 5

E-mail

Telefon

 

Za Poskytovatele:

. Ve věcech obchodních

Jméno a ří mení

Ad Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 —
resa .

Michle

E-mail

Telefon

 

6.3 Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v technických záležitostech této Smlouvy

jsou:

Za Objednatele:

. Ve věcech technických

Jméno a mení

Adresa Křížová 25 225 08 Praha 5

E-mail

Telefon

 

Za Poskytovatele:

. Ve věcech technických



Jméno a mení

Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 —
Adresa .

Mlchle

E-mail

Telefon

   

6.4 Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany ve věcech kybernetických

bezpečnostních událostí a incidentů souvisejících s touto Smlouvou jsou:

Za Objednatele:

. Ve věcech kybernetických bezpečnostních událostí a incidentů

Jméno a mení

Adresa Křížová 25 225 08 Praha 5

E-mail

Telefon

Za Poskytovatele:

. Ve věcech kybernetických bezpečnostních událostí a incidentů

Jméno a mení

Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 —
Adresa Mi

E-mail

Telefon

ZÁRUKA

7.1 Záruka bude poskytována ode dne akceptace jednotlivých Dílčích plnění.

ZÁVĚREČNÁLDEDNÁNÍ

8.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu této Smlouvy oběma smluvními

stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), Objednatelem, nebo ke dni,

kdy bude Poskytovateli ze strany Objednatele doručeno oznámení, že Objednateli bylo

schváleno Stanovení výdajů financování akce ze státního rozpočtu ze strany

příslušného správce rozpočtové kapitoly, tedy ze strany Ministerstva práce a sociálních

věcí, a to dle toho, který z těchto okamžiků nastane později. Nedojde-Ii ke Stanovení

výdajů na financování předmětné akce, a to ani do 60 kalendářních dnů ode dne nabytí

platnosti této Smlouvy, tato Smlouva se od svého počátku ruší. Smluvní strany nejsou

v takovém případě povinny hradit si navzájem účelně vynaložené náklady a prohlašují,

že mezi smluvními stranami neexistují žádné závazky anebo nároky, jejichž splnění by

mohla druhá smluvní strana požadovat.



8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

Smluvní strany prohlašují, Že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem této

Smlouvy, zda jsou informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním

tajemstvím Poskytovatelé ve smyslu ustanoveníš 504 Občanského zákoníku či nikoliv.

V případě, že by Poskytovatel trval na tom, že některý údaj obsažený v této Smlouvě

a jejích přílohách je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj

nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku,

za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost Poskytovatel.

Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak nebo neplyne—li z povahy věci jinak, mají

veškeré pojmy definované v Rámcové dohodě a použité v této Smlouvě stejný význam,

jako v Rámcové dohodě.

Pokud bude kterékoli ujednání této Smlouvy shledáno neplatným či nevymahatelným

nebo se takovým stane po uzavření této Smlouvy, nebude tím dotčena platnost

či vymahatelnost ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní strany na základě

požadavku druhé smluvní strany neprodleně nahradí neplatné či nevymahatelné

ujednání ujednáním platným a vymahatelným, jehož obsah se v maximální možné

míře blíží účelu neplatného či nevymahatelného ujednání.

V případě rozporů ujednání těla Smlouvy a její přílohy budou mít přednost ujednání

těla Smlouvy.

Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodů, a to

svýpovědní dobou 1 měsíc, přičemž výpovědní doba začíná běžet prvním dnem

měsíce následujícího po doručení výpovědi Poskytovateli.

Tato Smlouva je uzavřena elektronicky a je podepsaná osobou oprávněnou jednat

za Objednatele kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou

zastupovat Poskytovatele uznávaným elektronickým podpisem.

Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tato příloha:

Příloha č. 1 — Specifikace Služeb.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí

a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.



Objednatel

Digitálně podepsal

Ing' Iva Ing. Iva Fortelková

' Datum: 2024.05.10

FOrtel kova 12:34:01 +02'00'

Česká republika — Česká správa sociálního

zabezpečení

Ing. Iva Fortelková, MBA

ředitelka odboru koncepcí, systémové integrace

a koordinace

 

Poskytovatel

Digitálně podepsal

Datum: 2024.05.10

10:08:29 +02'OO'

Asseco Central Europe, a.s.

prokurista



PŘÍLOHA č. 1 - SPECIFIKACE SLUŽEB

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1.1

1.2

Služby spočívající v provedení rozvoje IKR budou poskytovány v souladu s čl. 3. odst.

3.1 pododst. 3.1.4 Rámcové dohody, v souladu s čl. 8. Rámcové dohody

a s čl. V. Přílohy č. 1 Rámcové dohody.

V rámci každé zetap specifikovaných vodst. 1.2 tohoto článku této Přílohy č. 1

Smlouvy budou provedeny úpravy následujících aplikačních komponent dle tabulky č. 4

v čl. V. Přílohy č. 1 Rámcové dohody, svýjimkou SIP a MIP, jejichž úpravy budou

provedeny pouze v Etapě č. 1:

. Portal Proxy, Audit DB, ePortál IKR, IKR WS, IKR ESB, App DB, NÉI',

AG portál (z hlediska majetku jsou součástí APV IKR DMZ)

. POB InfoDB, DIP InfoDB (z hlediska majetku jsou součástí APV InfoDB)

. ORP

. EBQ

. ZUR

. SIP, MIP (z hlediska majetku jsou součástí APV SSIP).

Služby jsou rozděleny do následujících etap:

Etapa 1) — ČSSZ — Další rozvoj IKR 2024+ (číslo akce 013V231009011)

I. Rozvoj služby „Stav pohledávek na pojistném, penále a pokutách OSVČ“ —

prokliky

Je požadováno realizovat ve službě Stav pohledávek na pojistném, penále a pokutách

osvč prokliky:

. do tiskopisu Podat přehled záloh s předvyplněním — nutno provolat službu

Přehled záloh DP OSVC pro získání dat (stejné tlačítko se stejnou funkčností

jako je ve službě Informace o zaplacených zálohách na důchodové pojištění

osvč)

. do služby Informace o zaplacených zálohách na důchodové pojištění OSVČ

včetně zpětného prokliku a do služby Potvrzení o bezdlužnosti fyzických osob —

OSVČ a zaměstnavatelů.

II. Úpravy vyhodnocení ve službách Milostivé léto pro OSVČ a Milostivé léto

pro zaméstnavatele spojené s ukončením rozhodného období a s porušením

splátkových kalendářů

. Ve službě Milostivé léto v podmínkách ČSSZ — zaměstnavatel je požadováno

provést tyto změny:

1. Nebude se zobrazovat informace o výši dluhu na pojistném, penále a exekučních

nákladů.



2. Zavedou se nové podmínky vyhodnocující stav dat, podle kterých se řídí zobrazení

informačních hlášení, a to následujícím způsobem:

. Pokud splátkový kalendář běží a dlužník splácí, nebudou zobrazeny žádné

doplňující hlášky.

. Pokud je splátkový kalendář splacen a dosud nebylo odpuštěno, zobrazí

se hláška: „Pokud bylo dlužné pajistné splatné před 1. 10. 2022 uhrazeno

ve splátkách, byly splněny zákonné podminky pro odpuštění neuhrazeného

př/š/ušenství (penále, exekuční náklady). Po odpuštění přislušenství bude

na ePortálu ČSSZ uvedena informace o jeho odpuštění V připadě, že bylo

dlužné pojistné splatné před 1. 10. 2022 uhrazeno po zániku splátek, nebyly

splněny podmínky pro odpuštěnípříslušenstvípodle zákona č. 181/2023 Sb.,

neboťplátce pojistného nezaplatil splátky ve stanovené výši nebo ve stanovené

lhůtě podle ustanoven/š 6 odst. 8 téhožzákona.

. Pokud bylo odpuštěno penále a exekuční náklady jsou nulové, pak se zobrazí

hláška: „By/o odpuštěno neuhrazené příslušenství (penále, exekuční náklady)

ve smyslu zákona č. 181/2023 Sb.“.

. Pokud byl splátkový kalendář ukončen porušením, pak se zobrazí hláška:

„Nebylo uhrazeno dlužné pojistné ve stanovené výši nebo ve stanovené lhůtě

ve smyslu zákona č. 181/2023 Sb., proto zanikla možnost zaplatit dlužné

pojistné ve splátkách a neuhrazené př/š/ušenstw' podle citovaného zákona

nezan/ká (ne/ze odpush't).“.

. Pokud jde o klienta bez splátkového kalendáře, pak se zobrazí hláška: „Milostivé

léto Vpodm/hkách ČSSZskončilo.“.

3. Změní se algoritmus pro výpočet výše dluhu na pojistném při porušení splátkového

kalendáře tak, že se bude sčítat dluh na pojistném v rámci Milostivého léta

ze 2 řádků tabulky z databáze POJ (nyní byl zobrazován jen řádek pro vlastní dluh

na pojistném v rámci Milostivého Iéta a nebyl sečten s řádkem pro vyvedený dluh

na pojistném kvůli porušení splátkového kalendáře v rámci Milostivého léta).

. Ve službě Milostivé léto v podmínkách ČSSZ — OSVČ je požadováno provést tyto

změny:

1. Nebude se zobrazovat informace o výši dluhu na pojistném, penále a exekučních

nákladů.

2. Zavedou se nové podmínky vyhodnocující stav dat, podle kterých se řídí zobrazení

informačních hlášení, a to následujícím způsobem:

. Pokud splátkový kalendář běží a dlužník splácí, nebudou zobrazeny žádné

doplňující hlášky.

. Pokud je splátkový kalendář splacen a dosud nebylo odpuštěno, zobrazí

se hláška: „Pokud bylo dlužné pojistné splatné před 1. 10. 2022 uhrazeno

ve splátkách, byly splněny zákonné podmínky pro odpuštění neuhrazeného

př/š/ušenství (penále, exekuční náklady). Po odpuštění přislušenství bude

na ePortálu ČSSZ uvedena informace o jeho odpuštění V případě, že bylo

dlužné pojistné splatné před 1. 10. 2022 uhrazeno po zániku splátek, neby/y

splněny podmínky pro odpuštěnípříslušenstvípodle zákona č. 181/2023 Sb.,

8



nebot'plátce pojistného nezaplatil spla'tky ve stanovené výši nebo ve stanovené

lhůtě podle ustanoven/š 6 odst. 8 téhožzákona.

. Pokud bylo odpuštěno penále a exekuční náklady jsou nulové, pak se zobrazí

hláška: „By/o odpuštěno neuhrazené přislušenství (pena/e, exekuční náklady)

ve smyslu zákona č. 181/2023 5

. Pokud byl splátkový kalendář ukončen porušením, pak se zobrazí hláška:

„Nebylo uhrazeno dlužné pojistné ve stanovené Výši nebo ve stanovené lhůtě

ve smyslu zákona č. 181/2023 5b., proto zanikla možnost zaplatit dlužné

pojistné ve splátkách a neuhrazené pň's/ušenstvi podle citovaného zakona

nezan/ka' (ne/ze odpustit).“.

. Pokud jde o klienta bez splátkového kalendáře, pak se zobrazí hláška: „Milost/vé

léto Vpodminkach ČSSZskončilo.“.

3. Změní se algoritmus pro výpočet výše dluhu na pojistném - předpis splátek mínus

úhrada ve splátkách je rovno úhradě zbývá ve splátkách, a pro zjištění, zda došlo

k odpuštění penále - příznak odpuštěno bude vyhodnocen z tabulky ospromin

ze zdrojové databáze CDO (zde je pouze předpis, který je roven odpuštěnému penále),

tzn., bude—li v tabulce ospromin předpis větší než 0.

III. Úprava služby ws sip na kontrolu oprávněnosti podávat ePodání

pro podání OSVC — odstranit výjimku pro Přehledy OSVČ

Požadavkem je rozšířit stávající operace služby ws sip o možnost zadat na vstupu kromě

ICO/VS ještě i RČ/EČP pověřující osoby, aby bylo možné dohledat zmocnění i pro danou

fyzickou osobu.

Pro podání fyzických osob se změní logika služby a začne se vyhodnocovat oprávněnost

pověřené identity (dohledané přes DS/certifikát/IdIdentity) vůči zadané pověřující

osobě (identifikované vstupním RC/ECP) v SSIP. Dále se také bude vyhodnocovat, zda

pověřená identita není identická s pověřující osobou, pak se jedná o situaci, kde osoba

podává sama za sebe a zmocnění mít nemusí.

Na výstupu služby pak dojde k rozšíření údajů o pověřené i pověřující osobě o RČ/EČP.

Dále dojde k rozšíření výstupu služby, kdy se nebude vracet jednoduchý stav (uživatel

je platný ano/ne), ale budou se vracet různé stavy tj.:

. Zmocnění existuje (existuje zmocnění mezi pověřenou a pověřující osobou nebo

se jedná o tu stejnou osobu)

. Zmocnění neexistuje

. Pověřený nenalezen

. Pověřující nenalezen.

IV. Legislativní úprava ve službách eNeschopenky pro zaměstnavatele

V souvislosti s legislativou je požadováno rozšíření údajů z eNeschopenky předávaných

zaměstnavatelům o údaj, zda se jedná o nemoc nebo úraz.

9



Úprava se týká online služby zasilání notifikaci, konkrétně notifikaci o vzniku DPN

a notifikaci o změně DPN, dále pak služby e—Podání DZDPN20—V2, a také online služeb

2.8 Informace o dočasné pracovní neschopnosti zaměstnance, 2.9 Přehled

zpracovaných podání o dočasné pracovní neschopnosti zaměstnanců a 2.10 Přehled

dočasné pracovní neschopnosti.

V. Rozšíření komunikace pro GFŘ vyhodnocení a předávání informací

o stornu/výmazu registrací OSVČ

V současné době se v InfoDB stornované údaje registrací SVČ ve zdrojových databázích

smažou bez indikace, že došlo ke změně, a tento údaj není předáván na GFŘ. Proto

budou provedeny úpravy v rámci databáze InfoDB tak, aby se údaje, které se v rámci

aktualizací dat InfoDB ze zdrojových systémů mažou, uložily s příznakem, že u nich

došlo k výmazu a tato informace se pak dále předala jako změna.

Etapa 2) — ČSSZ — Jednotná digitální brána — udržitelnost 2024+ (číslo akce

013V231009018)

Úprava ZDOL — změnové požadavky vzešlé z provozu:

. redukce velikosti přiložených obrázkových příloh v rámci žádosti o důchod (úpravou

rozlišení/komprese) tak, aby vyhovovala limitu cílových systémů, který bude určen

v Návrhu řešení

. úpravy spojené se změnou datové věty ZDD na verzi 1.6 dle Návrhu řešení

od cílového systému ZDD, který určuje plnění prvků: Přehled o činnostech

typ_nemoc (Žádost S a I), Dítě — otec_neuveden (Všechny žádosti), Dítě — MP —

plnění atributu 1 nebo 0 pokud je žádost s MP (Všechny žádosti), Dítě - Doba péče

o dítě - druh_neurcite_doby (Všechny žádosti), Mezinárodní prvek —

datum_priznani_slovne (Zádost S a I), Dávky žadatele — dávka — MP (Všechny

žádosti), Zemřelý — MP — misto_umrti (Zádost P) a Dávky žadatele —

narok_na_vecne_v_nemoci (Žádost P)

. úprava číselníků států (přidání Kosovo a Quebec do konkrétních číselníků států)

a transformace hodnot před zasláním do ZDD (změna z UK na GB a EL na GR

u konkrétních položek)

. nezobrazení sekce "Výplata důchodu z České republiky" v případě, že z žádosti

vyplývá, že není požadován důchod z ČR

. úpravy úvodního dotazníku v žádosti o důchod — zablokování možnosti podání

v případě, že žadatel bydlí v nesmluvní cizině a nežádá o český důchod

. úprava pravidel zobrazení sekce Doby péče o dítě v zahraničí:

0 pravidlo zobrazení pro žádosti o starobní a invalidní důchod — sekce

„Doby péče o dítě“ se zobrazí v případě, že žadatel prokazuje dobu

pojištění vjiném státě EU bez ohledu na to, zda o důchod z něj žádá,

o pravidlo zobrazení pro žádosti o pozůstalostní důchod:

- sekce se zobrazí, pokud žadatel uvede alespoň jeden stát EU

a zároveň žádá o důchod z tohoto státu a zároveň zemřelý

důchod z tohoto státu nepobíral,

10



1.3

1.4

- v případě, že byl zemřelý pojištěn ve více státech EU a Žadatel

žádá o důchod z těchto států a zároveň aspoň z jednoho státu

důchod nepobíral, tak se sekce zobrazí,

- sekce se nezobrazí, pokud Žadatel uvede stát EU a zároveň

nežádá o důchod z tohoto státu bez ohledu na to, zda zemřelý

důchod pobíral,

- sekce se nezobrazí, pokud žadatel uvede stát EU a zároveň

o důchod žádá a zároveň zemřelý důchod pobíral.

Součástí poskytování Služeb jsou v souladu sčl. V. odst. 1. přílohy č. 1 Rámcové

dohody (provádění úprav a rozšíření IKR) tyto činnosti:

. Provedení analýzy požadavků na úpravy a rozšíření IKR.

. Vývoj a implementace úprav a rozšíření IKR podle požadavků Objednatele.

. Uvedení úprav a rozšíření IKR do produkčního provozu.

Zvýšená podpora po nasazení bude prováděna dle čl. 8. odst. 8.3 Rámcové dohody.

Zvýšená podpora po nasazení do produkčního prostředí bude prováděna po dobu

14 kalendářních dnů (2 týdnů).

AKCEPTAČNÍ KRITÉRIA

2.1

2.2

Akceptace plnění (jednotlivých fází) bude provedena na základě odsouhlasených

akceptačních protokolů po splnění níže uvedených akceptačních kritérií. Jednotlivé

akceptační protokoly budou obsahovat informaci o splnění níže uvedených

akceptačních kritérií.

Akceptační kritéria:

Etapa 1)

Fáze 1: Objednateli byly předány Návrhy řešení ke všem požadovaným úpravám.

Fáze 2: Objednateli byla předána aktualizovaná provozní, instalační a uživatelská

dokumentace. Plně funkční nová a upravená verze IKRje nainstalovaná do produkčního

prostředí Objednatele. Objednateli byly předány aktualizované zdrojové kódy

a instalační balíčky.

Fáze 3: Byla poskytnuta zvýšená podpora po nasazení do produkčního prostředí

v rozsahu 14 kalendářních dnů (2 týdnů) v souladu s čl. 8. odst. 8.3 Rámcové dohody

a nová a upravená verze IKR je rutinně provozována vprodukčním prostředí

Objednatele.

Etapa 2)

Fáze 1: Objednateli byly předány Návrhy řešení ke všem požadovaným úpravám.

Fáze 2: Objednateli byla předána aktualizovaná provozní, instalační a uživatelská

dokumentace. Plně funkční nová a upravená verze IKRje nainstalovaná do produkčního

prostředí Objednatele. Objednateli byly předány aktualizované zdrojové kódy

a instalační balíčky.

11



Fáze 3: Byla poskytnuta zvýšená podpora po nasazení do produkčního prostředí

v rozsahu 14 kalendářních dnů (2 týdnů) v souladu s čl. 8. odst. 8.3 Rámcové dohody

a nová a upravená verze IKR je rutinně provozována vprodukčním prostředí

Objednatele.

3. SPECIFIKACE CENY

3.1 Maximální cena Služeb je stanovena výpočtem, ve kterém jsou použity:

a) sazby za ČD pracovníků (specialistů) Poskytovatele, kteří budou ustaveni do rolí,

jež se budou podílet na poskytování Služeb tak, jak jsou uvedeny v Příloze č. 5

Rámcové dohody;

b) maximální pracnosti pro jednotlivé pracovníky/role při poskytování Služeb dle této

Smlouvy.

Pracnost dílčího plnění — Etapa 1)

 

Role

 

    Cena za ČD

v Kč bez DPH

  

 

Cena v Kč bez DPH

 

Projektový manažer
 

Architekt řešení realizovaných na platformě LifeRay
 

3. Specialista na implementaci řešení realizovaných na

platformě LifeRay
 

4. Specialista na implementaci řešení realizovaných na

platformě Oracle Fusion Middleware (OFM)
 

5. Specialista na testování řešení realizovaných na

platformě LifeRay
 

6. Specialista na testování řešení realizovaných na

platformě Oracle Fusion Middleware (OFM)
 

Specialista na provozní prostředí platformy LifeRay
 

8. Specialista na provozní prostředí platformy Oracle Fusion

Middleware (OFM)
 

9. Specialista pro databáze provozního prostředí platformy

LifeRay
 

10. Specialista pro bezpečnost IS
 

11. Analytik pro portálová řešení
 

12. Pracovník Service Desk
 

13. Pracovník Help Desk
 

14. Specialista platformy Oracle DB
 

15. Specialista platformy Microsoft Windows Server
 

16. Senior vývojář na platformě LifeRay
 

17. Procesní analytik
 

18. Systémový specialista
 

19. Specialista na datové sítě
 

20. Provozní manager   
Celkem   

2 000 900,00

 

 

 

12



Maximální cena za provedení dílčího plnění — Etapa 1) dle této Smlouvy činí

2 000 900,00 Kč bez DPH, tj. 2 421 089,00 Kč vč. DPH.

Pracnost dílčího plnění — Etapa 2)

 

 

  
Cena za ČD

v Kč bez DPH
     

Role Cena v Kč bez DPH

 

Projektový manažer
 

Architekt řešení realizovaných na platformě LifeRay

3. Specialista na implementaci řešení realizovaných na

platformě LifeRay

4. Specialista na implementaci řešení realizovaných na

platformě Oracle Fusion Middleware (OFM)

5. Specialista na testování řešení realizovaných na

platformě LifeRay

 

 

 

 

6. Specialista na testování řešení realizovaných na

platformě Oracle Fusion Middleware (OFM)
 

Specialista na provozní prostředí platformy LifeRay

8. Specialista na provozní prostředí platformy Oracle Fusion

Middleware (OFM)

9. Specialista pro databáze provozního prostředí platformy

LifeRay

10. Specialista pro bezpečnost IS

11. Analytik pro portálová řešení

 

 

 

 

 

12. Pracovník Service Desk

13. Pracovník Help Desk

 

 

14. Specialista platformy Oracle DB
 

15. Specialista platformy Microsoft Windows Server
 

16. Senior vývojář na platformě LifeRay
 

17. Procesní analytik
 

18. Systémový specialista
 

19. Specialista na datové sítě
 

20. Provozní manager
 

   
Celkem 1 372 500,00   

Maximální cena za provedení dílčího plnění — Etapa 2) dle této Smlouvy činí

1 372 500,00 Kč bez DPH, tj. 1 660 725,00 Kč vč. DPH.

13



4. HARMONOGRAM

T = den nabytí účinnosti této Smlouvy podle čl. 8. odst. 8.1 této Smlouvy

4.1 Etapa 1)

 

Fáze Popis plnění Termín

(týdny)
 

Fáze 1 Předání Návrhů řešení k akceptaci. T+1
 

Fáze 2 Předání aktualizované provozní, instalační a uživatelské dokumentace

k akceptaci. Nasazení nové a upravené verze IKR do produkčního prostředí

včetně předání aktualizovaných zdrojových kódů a instalačních balíčků.

T+4

 

Fáze 3 Poskytování zvýšené podpory v délce 14 kalendářních dnů (dvou týdnů)

ocl nasazení do produkčního prostředí — konečný termín plnění.
T+6

 

Fakturační milník T+7
 

4.2 Etapa 2)

 

Fáze Popis plnění Termín

(týdny)
 

Fáze 1 Předání Návrhů řešení k akceptaci. T+1
 

Fáze 2 Předání aktualizované provozní, instalační a uživatelské dokumentace

k akceptaci. Nasazení nové a upravené verze IKR do produkčního prostředí

včetně předání aktualizovaných zdrojových kódů a instalačních balíčků.

T+4

 

Fáze 3 Poskytování zvýšené podpory v délce 14 kalendářních dnů (dvou týdnů)

ocl nasazení do produkčního prostředí — konečný termín plnění.
T+6

   Fakturační milník  T+7
 

5. SOUČINNOST

5.1

5.2

5.3

Nutným předpokladem pro řádné plnění dle této Smlouvy je zajištění součinnosti

Objednatele a dalších externích subjektů zodpovědných za řešení rozvoje IKR, které

s poskytováním Služeb bezprostředně souvisejí.

Technická součinnost

Níže jsou uvedeny požadavky na technickou součinnost ze strany Objednatele:

. Poskytnutí relevantní dokumentace a dalších podkladů, které jsou nutné

pro poskytování Služeb.

. Umožnění vzdáleného zabezpečeného přístupu k systému IKR Poskytovateli

tak, aby pracovníci Poskytovatelé mohli vzdáleně k tomuto systému

přistupovat ze svého pracoviště.

. Poskytnutí nezbytných technických prostředků a definovaného pracovního

prostředí (testovací, integrační a produkční) v dohodnutých termínech, v místě

plnění.

. Zajištění součinnosti stávajících a budoucích dodavatelů ostatních subsystémů

IIS ČSSZ, s nimiž je IKR integrováno.

Analytická součinnost

Níže jsou uvedeny požadavky na analytickou součinnost ze strany Objednatele:

14

 



. Poskytnutí dalších nezbytných podkladů a konzultací doplňujících aktivní účast

na schůzkách.

. Spolupráce při analýze požadavků na rozvoj IKR, při schvalování návrhu řešení

požadavků na rozvoj IKR.

. Spolupráce při provedení řešení požadavků na rozvoj IKR a akceptaci řešení

požadavků na rozvoj IKR.

5.4 Personální předpoklady a role

Součinnost bude poskytována osobami v níže uvedených příslušných rolích na straně

Objednatele za každou dílčí část IKR a integrovaných systémů:

. vedoucí projektu,

. garant aplikace,

. klíčový uživatel,

. tester (klíčový uživatel).

5.5 Projektové předpoklady

Níže jsou uvedeny požadavky na součinnost při řízení projektu ze strany Objednatele:

. Koordinace prací na straně Objednatele (vedoucí projektu Objednatele).

. Učast při analýze požadavků na rozvoj IKR a návrhu řešení požadavků

na rozvoj IKR (klíčoví uživatelé).

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

6. SOULAD SE STANDARDY

6.1 Služby dle této Smlouvy budou provedeny dle platných standardů Objednatele. Soupis

platných standardů je uveden v následující tabulce:

Číslo Název souboru Název dokumentu Verze

1. std_db_20200124_v0.98.pdf Standard databází Oracle 0.98

2. std_inet_1_12.doc Standard připojení k Internetu 1.12

3. std_pošta_1_01.pdf Standard poštovního systému ČSSZ 1.01

4. std_AD_DNS_DHCP_NTP_2.05.pdf Standard AD DNS DHCP 2.05

5. std_AV01_11.pdf Standard Antivirové ochrany 1.11

6. Štžgdság systémové konfigurace pracovní stanice Standard systémové konfigurace pracovní stanice 3.10

7. std_metodikavyvoje_1_0_21.pdf Standard metodiky vývoje 1_0_21

8. std_pravidlareleasemanagementu_apv_1_2_7.pdf Standard Release managementu 1_2_7

9. std_net_2.2.zip Standard síťové infrastruktury 2.2

10. Programátorské konvence.NEl' 2'0 _ Programátorské konvence.Nl:T 1_0_19 4.5_v1_0_19.pdf   
 

15

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Číslo Název souboru Název dokumentu Verze

. Standard pro vývoj, nasazení a provoz Microsoft
11. std_BlzTaIkDevelopment_v3.pdf BizTalk Server v prostředí CSSZ 3.00

12. AAA_Pozadavky_na_ap|ikace_v9.06.pdf 58:5;leka na nove apl|kace p” mtegracr do AAA 9.06

13 Standard pro tvorbu skriptu db Oracle 0 5 pdf Standard pro tvorbu, předávání a spouštění skriptů O 5

' _ _ _ _ _ _ ' ' v databázích Oracle '

14 Standard API rozhraní systému API ROZHRANÍ SYSTÉMU DMA: WS_API_DMA - 4 3 3

' DMA_CSSZ_DMS_WS_API_DMA_v4.3.3.pdf Standard rozhraní pro ukládání dokumentů do DMS ' '

15. CSSZ_DU_STD_V_1.13.pdf Standard provozu databáze Oracle 1.13

16. std_srv_0.6.pdf Standard systémové konfigurace aplikačních serverů 0.6

17. std_PKI_v2.pdf Standard pro PKI 2.0

18. Standard Komunikace SD s exter firm v1_OO.doc Standard komunikace Serwcedesku 1.00
s externimi firmami

v , Standard provozních prostředí v prostředí IKT
19. Std provoz prostredi v4.pdf CSSZ.docx 4,00

20. Std SQL Serverů v0.01.pdf Provozní standard SQL Serverů 0.01

21. štangaprálfpozadavku na formu a obsah logu Standard požadavků na formu a obsah logů 1.10

„. , , . Standard pro uživatelské rozhraní klientských

22. \Sšagdadrg pro uzwatelske rozhrani klient web apl webových aplikací IIS CSSZ pro interní i externí 1.00

' .p „ uživatele

56.1. išatgdpaá? Pripravenost HS CSSZ na otevrena Standard Připravenost IIS ČSSZ na otevřená data 0.4

56.2. Standard Tvorba IRI RDF zdrojů.pdf Standard Tvorba IRI RDF zdrojů 0.2

56.3. Standard Využívání KE.pdf Standard využívání kmenových evidencí 0.4

56.4. Standard Využívání datového katalogu.pdf Standard využívání datového katalogu 0.5

56.5. Standard Číselníky ČSSZ.pdf Standard Číselníky ČSSZ 0.5   
 

7. SEZNAM POUŽITÝCH ZKRATEK

 

 

 

 

 

 

  

CDO Centrální databáze OSVČ

DMZ Demilitarizovaná zóna

DP Důchodové pojištění

DS Datová schránka

DZDPN20—V2 Notifikační služba pro zaměstnavatele o DPN zaměstnanců

EČP Evidenční číslo pojištěnce  
 

16

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EL Kód Řecka v číselníku států

GB Kód Velké Británie v číselníku států

GFŘ Generální finanční ředitelství

GR Kód Řecka v číselníku států

IČO Identifikační číslo

IS Informační systém

OSVČ Osoba samostatně výdělečně činná

RČ Rodné číslo

SQL Structured Query Language

SVČ Samostatná výdělečná činnost

UK Kód Spojeného království v číselníku států

VS Variabilní symbol

ws sip Webová služba aplikační komponenty SIP

Zákon č. 181/2023 Sb., o mimořádném odpuštění penále z pojistného na

zákon sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a exekučních

č. 181/2023 Sb. nákladů
 

ZDD Žádost o důchodovou dávku
  ZDOL  Žádost o důchod on—line
 

17

 


